
第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学女子

ジュリー

技術代表
主審

１本目 ２本目

村下　真悟
北川　淳一

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 日本海コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

510

400

m

m

-A-

(23)

11:35

２本目　公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

09:00

雪質

高田　栞里
橋田　唯那

高田　栞里
橋田　唯那

梶　悠亮 梶　悠亮

ソフト

24 (23)旗門数 24

曇り

標高差 110 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 ソフト

2/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 山口　琢己

参加選手数  24

前走者

参加選手数  21

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 堀村　香漣022 894011 金大付属 河内セイモア (6)     0.001:12.5836.35 36.23

2 山本　慶子019 144009 内川小 内川 (5)     2.381:14.9637.56 37.40

3 下田　芳乃017 894010 松任小 河内セイモア (6)     2.861:15.4438.07 37.37

4 山田　埜笑留021 864005 戸板小 疾風 (5)    10.901:23.4841.93 41.55

5 西　　藍子024 894014 川北小 河内セイモア (6)    13.741:26.3243.92 42.40

6 永井　沙弥023 414004 白峰小 白峰Jr (5)    14.961:27.5444.12 43.42

7 大西　七夏001 894012 松陽小 河内セイモア (4)    16.661:29.2445.05 44.19

8 大畠　愛莉020 894013 小立野小 河内セイモア (5)    18.261:30.8445.84 45.00

9 田中　結希奈014 144010 内川小 内川 (4)    18.601:31.1846.32 44.86

10 山本　由理002 144011 内川小 内川 (3)    19.651:32.2346.74 45.49

11 木村　花帆007 164009 蓮代寺小 小松Jr (3)    27.081:39.6650.09 49.57

12 青森　咲奈009 164014 串小 小松Jr (2)    28.721:41.3050.61 50.69

13 大森　璃子011 164016 第一小 小松Jr (1)    28.961:41.5450.53 51.01

14 空　あかり006 144012 泉小 内川 (2)    29.211:41.7951.31 50.48

15 大森　詩季015 164015 第一小 小松Jr (3)    30.061:42.6451.73 50.91
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第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学女子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 宮本　勇希013 164017 日末小 小松Jr (2)    35.921:48.5054.34 54.16

17 澤田　莉里菜004 164010 稚松小 小松Jr (3)    35.941:48.5254.99 53.53

18 土倉　桔子008 144013 犀川小 内川 (2)    36.251:48.8353.54 55.29

19 殊才　瑚雪012 414005 白峰小 白峰Jr (4)    43.151:55.7359.05 56.68

20 岡本　愛津季016 894015 河内小 河内セイモア (2)    46.901:59.481:00.28 59.20

21 吉本　あかね010 894016 河内小 河内セイモア (2)    59.992:12.571:06.06 1:06.51

DID NOT START 1st Run  2

渡部　歩乃佳005 164008 芦城小 小松Jr (4)

松田　　藍003 164013 山代小 小松Jr (3)

DID NOT FINISH 1st Run  1

小時田　美優018 164006 苗代小 小松Jr (5)

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学女子（低学年）

ジュリー

技術代表
主審

１本目 ２本目

村下　真悟
北川　淳一

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 日本海コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

510

400

m

m

-A-

(23)

11:35

２本目　公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

09:00

雪質

高田　栞里
橋田　唯那

高田　栞里
橋田　唯那

梶　悠亮 梶　悠亮

ソフト

24 (23)旗門数 24

曇り

標高差 110 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 ソフト

2/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 山口　琢己

参加選手数  16

前走者

参加選手数  14

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 大西　七夏001 894012 松陽小 河内セイモア (4)     0.001:29.2445.05 44.19

2 田中　結希奈014 144010 内川小 内川 (4)     1.941:31.1846.32 44.86

3 山本　由理002 144011 内川小 内川 (3)     2.991:32.2346.74 45.49

4 木村　花帆007 164009 蓮代寺小 小松Jr (3)    10.421:39.6650.09 49.57

5 青森　咲奈009 164014 串小 小松Jr (2)    12.061:41.3050.61 50.69

6 大森　璃子011 164016 第一小 小松Jr (1)    12.301:41.5450.53 51.01

7 空　あかり006 144012 泉小 内川 (2)    12.551:41.7951.31 50.48

8 大森　詩季015 164015 第一小 小松Jr (3)    13.401:42.6451.73 50.91

9 宮本　勇希013 164017 日末小 小松Jr (2)    19.261:48.5054.34 54.16

10 澤田　莉里菜004 164010 稚松小 小松Jr (3)    19.281:48.5254.99 53.53

11 土倉　桔子008 144013 犀川小 内川 (2)    19.591:48.8353.54 55.29

12 殊才　瑚雪012 414005 白峰小 白峰Jr (4)    26.491:55.7359.05 56.68

13 岡本　愛津季016 894015 河内小 河内セイモア (2)    30.241:59.481:00.28 59.20

14 吉本　あかね010 894016 河内小 河内セイモア (2)    43.332:12.571:06.06 1:06.51

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

05/02/2023  大倉 Page 1/2TD#   Codex 
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第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学女子（低学年）

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

DID NOT START 1st Run  2

渡部　歩乃佳005 164008 芦城小 小松Jr (4)

松田　　藍003 164013 山代小 小松Jr (3)

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

05/02/2023  大倉 Page 2/2TD#   Codex 

V10-1.553B Giant slalom



第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学男子

ジュリー

技術代表
主審

１本目 ２本目

村下　真悟
北川　淳一

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 日本海コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

510

400

m

m

-A-

(23)

11:35

２本目　公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

09:00

雪質

高田　栞里
橋田　唯那

高田　栞里
橋田　唯那

梶　悠亮 梶　悠亮

ソフト

24 (23)旗門数 24

曇り

標高差 110 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 ソフト

2/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 山口　琢己

参加選手数  31

前走者

参加選手数  25

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 山本　隆次047 413016 白峰小 白峰Jr (6)     0.001:14.1637.06 37.10

2 宮本　協士郎043 893009 千代野小 河内セイモア (6)     1.951:16.1138.42 37.69

3 坂田　　岳041 893013 河内小 河内セイモア (5)     2.201:16.3638.17 38.19

4 堀内　健伸046 143014 蕪城小 内川 (5)     4.421:18.5839.52 39.06

5 面　雄二郎040 163029 中海小 小松Jr (5)     5.211:19.3739.82 39.55

6 安田　旺基052 893016 三谷小 河内セイモア (6)     8.651:22.8141.65 41.16

7 空　一樹048 143013 泉小 内川 (6)     8.781:22.9441.53 41.41

8 澤田　龍究038 163033 松東みど 小松Jr (4)     9.181:23.3441.94 41.40

9 黒川　夢駆039 143016 和気小 内川 (5)    10.041:24.2042.07 42.13

10 土倉　信太郎045 143015 犀川小 内川 (5)    10.801:24.9642.60 42.36

11 寺中　伸希036 143018 犀桜小 内川 (4)    11.501:25.6643.06 42.60

12 澤田　琉医055 163027 松東みど 小松Jr (6)    13.531:27.6944.78 42.91

13 武隈　寛人044 163026 串小 小松Jr (6)    14.721:28.8845.67 43.21

14 土肥　優介049 893015 松任小 河内セイモア (5)    15.391:29.5545.77 43.78

15 長内　祐堯034 143019 犀川小 内川 (4)    15.451:29.6145.46 44.15

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 木村　泰士051 163028 蓮代寺小 小松Jr (5)    16.971:31.1345.49 45.64

17 武隈　朗人037 163031 串小 小松Jr (3)    19.671:33.8347.47 46.36

18 宮腰　斗牙026 413002 白嶺小 白峰Jr (3)    22.221:36.3848.80 47.58

19 山田　一翔033 143021 内川小 内川 (3)    23.701:37.8649.78 48.08

20 竹内　爽汰029 413017 白峰小 白峰Jr (1)    25.241:39.4051.06 48.34

21 佐伯　文太027 163038 蝶屋小 小松Jr (1)    27.811:41.9751.71 50.26

22 村上　瑛斗031 893017 広陽小 河内セイモア (4)    31.451:45.6153.90 51.71

23 宮本　明希030 163039 日末小 小松Jr (4)    43.661:57.821:06.26 51.56

24 澤田　碧士035 163040 稚松小 小松Jr (1)    48.642:02.801:01.20 1:01.60

25 清水　斗真032 101 第一小 小松Jr (4)    52.702:06.861:04.28 1:02.58

DID NOT START 1st Run  6

宮本　大地054 163030 蓮代寺小 小松Jr (5)

青森　智哉053 163025 串小 小松Jr (6)

臼渕　丈琉050 143017 内川小 内川 (5)

松田　蒼太042 163032 山代小 小松Jr (5)

渡部　広大028 163037 芦城小 小松Jr (2)

臼渕　唯人025 143020 内川小 内川 (3)

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

05/02/2023  大倉 Page 2/2TD#   Codex 

V10-1.553B Giant slalom



第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学男子(低学年)

ジュリー

技術代表
主審

１本目 ２本目

村下　真悟
北川　淳一

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 日本海コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

510

400

m

m

-A-

(23)

11:35

２本目　公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

09:00

雪質

高田　栞里
橋田　唯那

高田　栞里
橋田　唯那

梶　悠亮 梶　悠亮

ソフト

24 (23)旗門数 24

曇り

標高差 110 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 ソフト

2/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 山口　琢己

参加選手数  14

前走者

参加選手数  12

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 澤田　龍究038 163033 松東みど 小松Jr (4)     0.001:23.3441.94 41.40

2 寺中　伸希036 143018 犀桜小 内川 (4)     2.321:25.6643.06 42.60

3 長内　祐堯034 143019 犀川小 内川 (4)     6.271:29.6145.46 44.15

4 武隈　朗人037 163031 串小 小松Jr (3)    10.491:33.8347.47 46.36

5 宮腰　斗牙026 413002 白嶺小 白峰Jr (3)    13.041:36.3848.80 47.58

6 山田　一翔033 143021 内川小 内川 (3)    14.521:37.8649.78 48.08

7 竹内　爽汰029 413017 白峰小 白峰Jr (1)    16.061:39.4051.06 48.34

8 佐伯　文太027 163038 蝶屋小 小松Jr (1)    18.631:41.9751.71 50.26

9 村上　瑛斗031 893017 広陽小 河内セイモア (4)    22.271:45.6153.90 51.71

10 宮本　明希030 163039 日末小 小松Jr (4)    34.481:57.821:06.26 51.56

11 澤田　碧士035 163040 稚松小 小松Jr (1)    39.462:02.801:01.20 1:01.60

12 清水　斗真032 101 第一小 小松Jr (4)    43.522:06.861:04.28 1:02.58

DID NOT START 1st Run  2

渡部　広大028 163037 芦城小 小松Jr (2)

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
小学男子(低学年)

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

臼渕　唯人025 143020 内川小 内川 (3)

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

05/02/2023  大倉 Page 2/2TD#   Codex 
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第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
中学女子

ジュリー

技術代表
主審

１本目 ２本目

村下　真悟
北川　淳一

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 日本海コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

510

400

m

m

-A-

(23)

11:35

２本目　公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

09:00

雪質

高田　栞里
橋田　唯那

高田　栞里
橋田　唯那

梶　悠亮 梶　悠亮

ソフト

24 (23)旗門数 24

曇り

標高差 110 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 ソフト

2/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 山口　琢己

参加選手数  7

前走者

参加選手数  2

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 中川　穂南060 142034 北星中 河内セイモア (2)     0.001:17.6438.47 39.17

2 大西　碧061 142036 笠間中 河内セイモア (1)     1.081:18.7239.84 38.88

DID NOT START 1st Run  5

野村　ひとね062 142029 内川中 内川 (2)

中村　はるか059 142035 芦城中 小松Jr (2)

坂田　結來058 142033 鳥越中 河内セイモア (2)

北川　怜奈057 142027 鳥越中 河内セイモア (3)

山田　珠璃056 142030 長田中 疾風 (2)

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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V10-1.553B Giant slalom



第４０回大倉岳ジュニアアルペンスキー大会
中学男子

ジュリー

技術代表
主審

１本目 ２本目

村下　真悟
北川　淳一

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 日本海コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

510

400

m

m

-A-

(23)

11:35

２本目　公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

09:00

雪質

高田　栞里
橋田　唯那

高田　栞里
橋田　唯那

梶　悠亮 梶　悠亮

ソフト

24 (23)旗門数 24

曇り

標高差 110 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 ソフト

2/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 山口　琢己

参加選手数  10

前走者

参加選手数  6

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 近藤　陽太066 301069 星稜中 内川 (2)     0.001:16.1038.05 38.05

2 稲田　秀人068 301068 星稜中 内川 (2)     0.081:16.1838.43 37.75

3 渡邉　慶悟071 301073 高尾台中 小松Jr (1)     1.331:17.4338.89 38.54

4 田中　豊季067 301067 辰口中 小松Jr (2)     4.101:20.2040.70 39.50

5 土肥　幸太郎070 301074 松任中 河内セイモア (1)    11.001:27.1044.37 42.73

6 村上　悠斗072 102 北辰中 河内セイモア (1)    25.021:41.1252.00 49.12

DID NOT START 1st Run  4

殊才　凰作069 301071 白嶺中 白峰Jr (1)

林　　俊太065 301065 白嶺中 白峰Jr (2)

宮本　純之介064 301064 北星中 河内セイモア (3)

大野　劉063 301058 北辰中 河内セイモア (3)
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